
ZARZĄDZENIE Nr 30/15 

Wójta Gminy Lipno 

z dnia 21 lipca 2015 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(j.t. Dz.U.2014.518 ze zm.) zarządza się, co następuje:            

 
 § 1 

 
Przeznacza się do zbycia niżej podane nieruchomość z zasobu nieruchomości Gminy Lipno 
 

LP Położenie 
nieruchomości 

Nr 
działki 

Pow. 
w m2 

Nr księgi 
wieczystej Opis nieruchomości Rodzaj 

zbycia 

Przeznaczenie w 
planie Cena 

wywoławcza 

Wartość udziału 
w drodze 

wewnętrznej 

Razem wartość 
działki i udziału 

w drodze 
1 Lipno Wieś II 387/2 1567 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 

niezabudowana 
Przetarg brak planu 21938,00 PLN 1048,00 PLN 22986,00 PLN 

2 Lipno Wieś II 387/3 1279 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Przetarg brak planu 17906,00 PLN 1048,00 PLN 18954,00 PLN 

3 Lipno Wieś II 387/4 1331 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Przetarg brak planu 18634,00 PLN 1048,00 PLN 19682,00 PLN 

4 Lipno Wieś II 387/5 1279 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Przetarg brak planu 17906,00 PLN 1048,00 PLN 18954,00 PLN 

5 Lipno Wieś II 387/6 1285 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Przetarg brak planu 17990,00 PLN 1048,00 PLN 19038,00 PLN 

6 Lipno Wieś II 387/7 1279 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Przetarg brak planu 17906,00 PLN 1048,00 PLN 18954,00 PLN 

7 Lipno Wieś II 387/8 1242 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Przetarg brak planu 17388,00 PLN 1048,00 PLN 18436,00 PLN 

8 Lipno Wieś II 387/9 1282 WL1L/00018711/2 Nieruchomość 
niezabudowana 

Przetarg brak planu 17948,00 PLN 1048,00 PLN 18996,00 PLN 

9 Lipno Wieś II 387/1 1048 WL1L/00018711/2 Droga wewnętrzna Zbycie udziałów brak planu    

 
 Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa w dniu 02.09.2015 r. 

§ 2 

       Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na zbycie w/w nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczone  

w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.uglipno.pl).                                                  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obsługi Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 21.07.2015 r. 
 


